



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jørgen Jensen Sten & Grus ApS

Øde Hastrup Vej 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 89 63 43 18

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2021.

Anders Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Jensen Sten & Grus ApS Øde Hastrup Vej 48 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 89 63 43 18
	Stiftet: 12. maj 1980
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 40. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Jensen, Formand Christian Jensen Jørgen Jensen
Direktion	Jørgen Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Sten og Grus Holding ApS CVR-nr.: 25 46 61 95 Øde Hastrup Vej 48, 4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af lastbiler og maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.489 t.kr. mod 4.295 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.511 t.kr. mod 3.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.489.489	4.295.262
1 Personaleomkostninger	-477.513	-379.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.813.377	-1.066.387
Driftsresultat	1.198.599	2.849.000
Andre finansielle indtægter	760.784	1.459.545
2 Øvrige finansielle omkostninger	-139.790	-430.212
Resultat før skat	1.819.593	3.878.333
Skat af årets resultat	-308.522	-853.334
Årets resultat	1.511.071	3.024.999
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	21.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.024.999
Disponeret fra overført resultat	-19.488.929	0
Disponeret i alt	1.511.071	3.024.999



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	8.825.454	6.184.104
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.494.726	18.491.772
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.320.180</u>	<u>24.675.876</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	31.180.355
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.180.355</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.320.180</u>	<u>55.856.231</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	170.116	66.000
Varebeholdninger i alt	<u>170.116</u>	<u>66.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.125	274.118
Andre tilgodehavender	326.343	5.892.052
Periodeafgrænsningsposter	72.448	94.167
Tilgodehavender i alt	<u>729.916</u>	<u>6.260.337</u>
Likvide beholdninger	23.355.316	460.031
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.255.348</u>	<u>6.786.368</u>
Aktiver i alt	<u>48.575.528</u>	<u>62.642.599</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2021	2020
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	24.426.399	43.915.328
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	21.000.000	0
Egenkapital i alt	45.626.399	44.115.328
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.797.291	1.981.085
Hensatte forpligtelser i alt	1.797.291	1.981.085
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.086	69.888
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.503.661
Selskabsskat	492.316	401.037
Anden gæld	425.436	9.571.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.151.838	16.546.186
Gældsforpligtelser i alt	1.151.838	16.546.186
 Passiver i alt	 48.575.528	 62.642.599

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	40.890.329	0	41.090.329
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.024.999</u>	<u>0</u>	<u>3.024.999</u>
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	43.915.328	0	44.115.328
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.488.929</u>	<u>21.000.000</u>	<u>1.511.071</u>
	<u>200.000</u>	<u>24.426.399</u>	<u>21.000.000</u>	<u>45.626.399</u>



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	470.704	371.530
Andre omkostninger til social sikring	6.809	8.345
	<u>477.513</u>	<u>379.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	165.209
Andre finansielle omkostninger	139.790	265.003
	<u>139.790</u>	<u>430.212</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	6.304.104	6.404.104
Tilgang i årets løb	2.661.350	0
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris 30. juni	<u>8.965.454</u>	<u>6.304.104</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-120.000	-100.000
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-140.000</u>	<u>-120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>8.825.454</u>	<u>6.184.104</u>



Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	24.916.413	25.829.398
Tilgang i årets løb	779.138	6.526.263
Afgang i årets løb	<u>-1.653.125</u>	<u>-7.439.248</u>
Kostpris 30. juni	<u>24.042.426</u>	<u>24.916.413</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-6.424.641	-11.262.502
Årets afskrivninger	-2.847.653	-2.242.034
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>724.594</u>	<u>7.079.895</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-8.547.700</u>	<u>-6.424.641</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>15.494.726</u>	<u>18.491.772</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	51.395.354	51.395.354
Afgang i årets løb	<u>-51.395.354</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>51.395.354</u>
Nedskrivninger 1. juli	-20.214.999	-16.975.541
Næste års afdrag, kortfristet	0	-3.239.458
Regulering af tidligere års nedskrivninger	<u>20.214.999</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>-20.214.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>31.180.355</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	43.915.328	40.890.329
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.488.929</u>	<u>3.024.999</u>
	<u>24.426.399</u>	<u>43.915.328</u>



Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>21.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>21.000.000</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sten og Grus Holding ApS, CVR-nr. 25466195 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


